



## MMPE Ax VI K/S

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 42606421

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MMPE Ax VI K/S

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42606421

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Claus Molbech Bendtsen

Bertel David Maigaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at generere afkast på kommanditselskabets kapital ved at foretage investeringer i kapitalfonde.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.376 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(132.973)</b>	<b>(51.844)</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.512.364	842.050
Andre finansielle omkostninger	2	(2.907)	(71)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.376.484</b>	<b>790.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.376.484	790.135
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.376.484</b>	<b>790.135</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.005.932	5.884.979
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>19.005.932</b>	<b>5.884.979</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.005.932</b>	<b>5.884.979</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.548</b>	<b>35.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.548</b>	<b>35.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.016.480</b>	<b>5.920.039</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		13.836.141	5.077.610
Overført overskud eller underskud		5.166.619	790.135
<b>Egenkapital</b>		<b>19.002.760</b>	<b>5.867.745</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	49.602
Anden gæld		7.470	2.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.720</b>	<b>52.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.720</b>	<b>52.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.016.480</b>	<b>5.920.039</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.077.610	790.135	5.867.745
Kapitalforhøjelse	8.758.531	0	8.758.531
Årets resultat	0	4.376.484	4.376.484
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>13.836.141</b>	<b>5.166.619</b>	<b>19.002.760</b>

Virksomhedskapital: MMPE Ax VI K/S' stamkapital udgør 19.000.000 kr. jf. vedtægterne. Heraf er 13.836.141 kr. indskudt kontant, resthæftelse udgør herefter 5.163.859 kr.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	4.512.364	842.050
	<b>4.512.364</b>	<b>842.050</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	387	71
Valutakursreguleringer	2.520	0
	<b>2.907</b>	<b>71</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.042.929
Tilgange	8.608.589
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.651.518</b>
Opskrivninger primo	842.050
Dagsværdireguleringer	4.512.364
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.354.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.005.932</b>

Samtlige dagsværdireguleringer er urealiserede.

## 4 Eventualforpligtelser

MMPE Ax VI K/S har afgivet investeringstilsagn på 5.369 t.kr.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.
